Mewnio ¢ 12:00
SAKYCKHW / CAJTATDI

OnuBKM K BUHY

PemMecsieHHBII Xj1€6 O B3OMTBIM MacaioM

Tapenka k Buny

XyMycC € peiucoM U IIIeHNnYHOT JTene Ko

[leuéuplii 6akiaxaH ¢ ryakamosne u py6JaeHbIMI TOMaTaM1

Byrep6poj, ¢ kpacHoii UKpoil U B3GUTBIM MaCI0M
Taprap us TyHna u Myccom us napmesana

[lanrrer KypuHbBIi O CMOPOIMHOM
[opsauas 6pyckeTTa ¢ ropsxbeli MevKkoil
Taprap u3 ropsajiuHbl ¢ KYHKYTHO-TPIO(DEIbHBIM COYCOM

[pevecknii canar

Canar U3 CBeKHUX 0BOIIEl CO CMETaHOI N apOMATHBIM MacIoM
3enduplii cajiaT (aBOKa/L0, MUKC CaJ1aTOB, OTypel, GPOKKOJIH,
MIKC CeMeUeK, COYC UTPYC-HMOHPB)

Canar ¢ TYHIIOM M TIeueHbIM KapTodenem

Canar ¢ KaM4yaTCKUM KpaboM U I1epCHKOM

OnuBbe € 10coCeM U PaKOBLIMU TIeiiKaMu

OnuBbe ¢ KpaGoM M PaKOBBIMU HIefiKaMU

CbIPbl N3 HAWEN CBIPOBAPHHU

PukorTa ¢ MUCO CTymeHKkoii n CeB0HHBIMU ATOlaMU
Crpauareiia ¢ HKpOii 13 3aMeYeHHbIX 0BOLIell
OG:kapeHHDBIIl XallyMH € eYeHbIM 6akiakaHOM
byppara ¢ BapeHbeM u3 TomaToB

cyl

ToikBeHHDIIT CyII
ToIkBeHHDIIT CYII ¢ Kpabom
Kypunbtit cyn

TACTA PYUHOUW PABOTDHI

JIunrsuuu kapboHapa
Oeryuunn Anbdpesro
JluursuHM GosoHbEsE
DeryunHu ¢ KpeBeTKaMu

[OPAYEE

Mscuble Tedrenn ¢ kaproeabHbIM MOpe

TpropenbHoe pusorTo, Taprap U3 ropsjuHbL, KYHKYT

[oBsaxkbsA MeKa ¢ KapToelbHbIM II0pe

Creiik MACHHUKA ¢ 3alleUeHHBIM KapTodenem

Creiik U3 TYHILA ¢ KapTO(QeIbHO-TPIO(EIbHBIM T0pe
Tpé&XMUHYTHDII T0COCD, MIOPe U3 [BETHOI KaIyCTbl U Celibjepes
banruiickas koraerta U3 10CocA U Cylaka ¢ KapTo(eabHbIM Hope
Ouite cyjaka ¢ 3aleyeHHbIM KapTodeneM U rPUOHBIM COYCOM

HECEPT

[llokonanHblil GpayHu ¢ BULIHEI
Kpem-Gpiojie ¢ aneabCHHOM, BAHWIbIO U Ce30HHBIMU SIT0JaMU

245
225
795
395
495

695
925

360
925
495

045
425
485

625
825
665
825

295
465
615
925

345

995
345

695
695
695
25

665
625
25
925
795
995
795
765

415
395



OCTAHOBKA

TEATP

KAOE

daprpak 8:40 - 12:00 / * — [losauuii 3arpax g0 16:00
JTOBPOE YTPO

YrpeHHUIt IpOCeKKo
Kokreiiib Mumosa (anenscumoseiii ppewt, uzpucmoe)

KA U

Knnoa ¢ aokajio, TomaramMu u epcukom
[peuka ¢ mapmesanom
[linennas Kama ¢ nepcuKoM 1 MalnHoi

OBcsAHas 1€1bHO3EPHOBAA ¢ aPAaXMCOBOIT NACTOI, I'PAHOI0I U AT0/101
Opzanuyeckuti 08éc om depmepciozo xozaticmea A. [llyzyposa

/To6y1o kauly Mul Moxem npuzomosums 6e3 dobasok: 125
Ha monoxke: 06viuHoe, 6e3naxkmo3sHoe, MuHoanrvHoe: 85

CYDNEPODVYI]I

['peueckuii lorypt ¢ mepcukoM 1 rpaHonoi

A0

Opaniy3ckuiit oMaeT uin cKpemon (13 3-X Auir) ¢ XJIe6oM, B3GUTBIM MaCI0M
1 CaJIbCON U3 TOMATOB

HA XJIEBE (ppanmysckas Gyika; uepHblii XOMAK +55; Kpyaccan +59)
Byrep6poy, ¢ kpacHoil HKPOil ¥ B3GUTHIM MaCI0M
* Kpyaccan ¢ MyccoM 3 pHKOTTBI, TOMATaMu 1 MOPTae/uIofi
* Kpyaccan ¢ MyccoM i3 pHKOTTBI, OTYPIIOM H JI0COCeM
* ABO-TOCT BeraHCKHMil ¢ 6POKKONH H TOMATaMHU
* ABO-TOCT € 10cOCeM 1 ToMaTamu (+ fiino namot 45)
* Beneukr (2 siitia mamoT, Mycc U3 PUKOTTHI, COYC IO/UTaH/1e3)

195
295

325
315
315

325

325

345

695
395
495
445
625
345

425

PEKOMEHJIYEM JJOBABUTD « mo6omy 6101y 13 pasiena “f 10" u “HA XJIEBE”
* MOpTajenia 125 * TUTPOBbIC KPeBEeTKH 235 * HKpa
* KOIGACKH IpUib 155 - J10COCb 245 - Kpab

JPAHUKHN 7/ BJITUHDI

Kaprodenbibie apannku ¢ nococem (+ siiio namor 45)
bauHbI ¢ yepHoil CMOPOJUHON 1 JOMalIHell CMeTaHoi
BimHbl ¢ MOpTa/Ie/U101i, CBIPOM U MYCCOM U3 lTapMe3aHa
binubl ¢ 10coceM n MyccoM U3 PUKOTTBI

binubl ¢ 1ococem n ryakamore

Bimnbl ¢ kpabowm, J1ococem n KpacHoit UKPoii

CbIPHUKHN / BBIMNEYKA

Kpyaccan ¢ BuiHeii 1 B36UTbIM MacioM

* o . .,
CbIpHUKHM € JlOMallIHell CMeTaHoil ¥ BUIIHeil Wik BapeHiem
Pukorra ¢ MUCO CryleHKol U Arojamu

445

965
265
425
645
645
195

265
365
295



OCTAHOBKA

TEATP

KA®E

KOODE

100% Apabuxa (bpazunus)

Temnepamypa koge c dobasnenuem moroka — 55°
Echu vt npednouumaeme 6onee zopauuti kode,
coobujume Ham

MOX(CHO 3aKa3amb o Nb0OM

Ounbrp-Koge 175
Amepukano 145 / 175
Kamyuuno 195 /7 235
JlaTTe 235
JlaTTe conénas kapamenb 245
JlatTe ¢ xanBoit 245
JlarTe Manuna 245
JlarTe nuBeTOUYHBII 245
Pad 235
Pa¢ rpyma-pannib 245
[Ipaubtii pad ¢ Mégom 245
OioT yaiit 235
Marua narre (20n1y6as unu 3enénas) 195
Kakao ¢ mapumemioy 225
MoxcemM npuzomosumaos oes caxapa

Koprajio na Tomiénom Mosoke 195
PacturesibHoe MOTOKO 9

s5yes! bez naxmo3wl. be3 uckycmeennvix 006asox.

KOK0C080€, 08CaHOe, 6aHAH080e, PYHIYUHOe,
MuHOanvHoe, gucmauikogoe, 6e3NaKmo3Hoe

llukopuii 145

JT0601i Koghe Mbl MOMEM NPU20MOBUMb HA YUKOPUU

Hekad 145

bes kogpeuna

3abponuposams cmon




OCTAHOBKA

TEATP

KAOE

JAH
Yaitnuk 245

4EpHblli, 3eNEHDIT, PO3a-Mamad, 2PeUUUHbIT

061enuxosblii 335
0bnenuxosoe niope, yumpycel, Mama, cneyuu

CMOPO/THOBBIIT 339
MUKC KPACHOU U YEPHOLl CMOPOOUHBL, YUMpYCl,
Kopouan u3 yeemios 6Y3uHvl, pO3MAPUH

Caran-Jlaia 245

MOHU3UPYIOWUTE MPABAHOT YAl C HOMAMU X80U,
bapbapuca, 2610k U NONbIHU

UBan-yaii ¢ IUIIOBHIKOM 245

Tpasbl Kajiununrpagpa: 245
cMopojinHa, yaGper, 36epo6oii, yiumna

Jlunosblil yaii 245

COOpaH 8pY4HYI0 8 IKON02UYECKU YUCMBIX MeCMax
IIpasdunckozo pationa

Xosoaubiit UBan-yait 195
C WIUUNOBHUKOM U MeaOM

KHTARNCKHI YAH

Yapuotii [Tysp (Ily Mysp) 345
Senéupiit Yy (Te I'vaub Hub) 345
Kpacuoiii (Jla Xyn Ilao) 345
Viyu (Fa6a Amuurann) 345
Konosen apakona (Jlyn usun cuxy) 340
JTUMOHAJ
basunuk-kunsa 275
Ap6ys 215
Mapakyiia-sanuib 215
floounblii mpa6 u kapameib 275

Tonuk / HI/IMOHaﬂ, Gardenist ¢ accopmumernme / 0,21 245

XOJTOJHDBIE HAMUTKN

bamon 265
Jcnpecco Tonuk 245
Mopc aropnbrit 125
Bona baiikan 195
(CBexeBbLKATBIN COK 100M2
- alejbCuH 145

- rpefingpyr 175



